
UCHWAŁA NR XXXII/336/21 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 poz. 1038) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala 

się co następuje: 

                                                          

§ 1. W uchwale nr XXXI/330/21 Rady Miejskiej Góry z dnia 21 maja 2021 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W budżecie Gminy na rok 2021 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60014, grupa paragrafów 1610, § 6300,  

w wysokości 213 713,36 zł. (słownie: dwieście trzynaście tysięcy siedemset trzynaście złotych 

36/100).)”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

     



Uzasadnienie 

 
projektu uchwały Rady Miejskiej Góry 

zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Górowskiego 
 

 

W związku ze wspólną realizacją zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1076D  

w m. Kruszyniec” przekazuje się dla Powiatu Górowskiego pomoc finansową na jego realizację 

w kwocie łącznej 213 713,36 zł.  

W przeprowadzonym postępowaniu przetargowym na wykonanie niniejszego zadania 

złożono najniższą ofertę na kwotę 854 853,42 zł. W związku z tym, że Gmina Góra zobowiązała 

się pokryć koszty w 25% należy wcześniej zabezpieczoną kwotę 200 000 zł powiększyć  

o 13 713,36 zł by zabezpieczyć łącznie kwotę 213 713,36 zł. 

 

 

Rada podejmuje niniejszą uchwałę zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym. 

 

 

 

BURMISTRZ 

 Irena Krzyszkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Góra, 17 czerwca 2021 r. 


